อาหารเสริม(นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๗ สำหรับเดือน เมษายน - พฤษภาคม ๒๕๖๘ จำนวน

๖,๘๓๑ กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์)

(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘,๖๗๘.๒๙ บาท (ห้าหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาท

ยี่สิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา